
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 23/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 401/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. ‘Έβρου 
οικονομικού έτους 2015.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11 Ιουνίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2233/5-6-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Αχμέτ Ιμπραήμ 
μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  και  7) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ. κ.1) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος 2) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 401: Εισηγούμενος το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης, ο Τερζούδης Βασίλης, Προϊστάμενος  
της Δ/νσης Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.2388/4-6-2015 έγγραφό του 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
  Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 

ΑΔΑ: 6Χ827ΛΒ-53Ω



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
 (Με ψήφους 6 υπέρ και 1 κατά) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου σύμφωνα με τον παρακάτω 
συνημμένο πίνακα ως εξής:  
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

553 4311.0869.0001 73,80 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ 
ΑΔΙΑΛΕΙΠΤΗΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ (UPS) 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1.500,00 1.000,80 

554 4311.0851.0001 450,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΘΗΚΗ 
ΑΛΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

66.601,25 66.601,25 

555 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΑΡΙΘ.ΚΗΙ5070,ΚΗΙ5071,ΚΗΙ5072,ΚΗΙ4
035,ΚΗΙ4022,ΚΗΙ5057,ΚΗΥ5398,ΚΗΙ8
576,ΚΥ2335,ΚΗΗ5263 ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΙΟΥΛΙΟ 

245.004,64 119.690,42 

556 4311.1321.0001 278,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΙ4035 ΚΑΙ ΚΥ2335 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

24.000,00 8.090,00 

557 4311.1321.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ  ΚΗΙ5072 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

24.000,00 8.090,00 

558 4311.0861.0001 504,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΙ5070 ΚΑΙ ΚΗΙ5072 ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

24.500,00 18.390,00 

559 4311.0861.0001 793,35 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΥ2335, ΚΗΙ5072,ΚΗΙ4022 ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

24.500,00 18.390,00 

560 4311.0861.0001 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΙ5057, ΚΗΙ4022 ΚΑΙ ΚΗΙ5070 ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

24.500,00 18.390,00 

561 4072.0869.0001 190,65 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ-ΔΙΑΡΡΟΗ ΦΡΕΟΝ)  

24.001,10 8.596,90 

ΑΔΑ: 6Χ827ΛΒ-53Ω



562 4071.9779.0001 861,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΘΡΑΚΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΣ 
ΓΙΑ ΔΥΟ ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 31/7 
ΚΑΙ 1/8/2015 ΣΤΑ ΘΕΡΜΑ ΚΑΙ ΣΤΗ 
ΧΩΡΑ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ, 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  
ΚΑΒΕΙΡΙΑ 2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 15.700,00€, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΔΗΜΟΥ: 2.800,00€, 
ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΥΠ.ΠΟ ( ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΥ) 4.000,00€, ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΤΗΝ ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ( 
ΗΜΕΡΙΔΑ ΛΟΥΒΡΟΥ) 2.000,00€, 
ΑΙΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ 6.900,00€ (ΑΡ. 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ.) 

23.634,05 16.950,40 

563 4071.9779.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΒΡΑΔΙΑ 
ΜΕ ΑΦΟΡΜΗ ΤΟ ΠΑΝΗΓΥΡΙ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
ΤΟΥ ΔΕΚΑΠΕΝΤΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ( 14 Ή 
15 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015) ΣΤΗ ΧΩΡΑ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  ΚΑΒΕΙΡΙΑ 2015 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε.111002072 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
15.700,00€, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΔΗΜΟΥ: 
2.800,00€, ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΥΠ.ΠΟ ( 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΥ) 
4.000,00€, ΑΙΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΕΦΟΡΕΙΑ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ( ΗΜΕΡΙΔΑ 
ΛΟΥΒΡΟΥ) 2.000,00€, ΑΙΤΗΣΗ ΣΤΗΝ 
ΠΑΜΘ 6.900,00€ (ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
Α.Μ.Θ.) 

23.634,05 16.950,40 

564 4391.0512.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ, 20 (ΕΙΚΟΣΙ) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ Β ΕΞΑΜΗΝΟ 
2015, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 
2447/19-02-15 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ Γ.Γ. 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 6Χ827ΛΒ-53Ω



565 4072.0289.0001 13.050,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΕΦΑΠΑΞ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 55 ΤΟΥ Π.Δ. 410/1988 ΓΙΑ 
ΠΡΩΗΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. 

15.000,00 15.000,00 

566 4391.0511.0001 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ,   20 
(ΕΙΚΟΣΙ) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ, ΓΙΑ 
ΤΟ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 2015, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΑ ΓΙΑ 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΚΑΤΟΧΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΜ., 
ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΦΑΚΕΛΩΝ, ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗ, ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ 
ΚΛΠ.) ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗ 
ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ (ΑΜ) ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ ΣΤΙΣ ΚΑΤΑ 
ΤΟΠΟΥΣ Δ/ΝΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

7.000,00 7.000,00 

567 4311.1511.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 5385 ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ-ΑΥΓΟΥΣΤΟ 

245.004,64 119.690,42 

568 4311.1511.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 5384 ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 

245.004,64 119.690,42 

569 4291.1699.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΡΝΙΖΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΥΤ/ΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 

2.000,00 1.336,40 

570 4291.1699.0001 160,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.001,00 1.336,40 

ΑΔΑ: 6Χ827ΛΒ-53Ω



571 4071.9779.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
Α.ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
κου ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΑΡΡΗ ΑΠΟ ΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ & Β. ΔΙΑΜΟΝΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΕΝ ΛΟΓΩ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΜΕ 
ΔΙΗΜΕΡΗ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΥΡΥΘΜΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΞΟΔΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΟΥ 
ΑΡΘ.10 ΤΟΥ Ν.4203/2013 
Κ.Ε.141002005 

10.000,00 10.000,00 

572 4072.1311.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ, 
ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ ΚΑΙ ΤΑ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ (Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 

7.001,01 5.505,01 

573 4072.0869.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

24.001,10 8.596,90 

574 4072.0869.0001 27,06 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
LEXMARK X204N THΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ -
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ RORRER 56P1820-
σετ 2 τεμάχια) 

24.001,10 8.596,90 

575 4072.1329.0001 22,75 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
LEXMARK X204N ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ -
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

6.000,00 5.440,00 

576 4351.0869.0001 14,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 
(RM-0904-020CN  POWER SUPPLY 
LI3030230V) ΣΕ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

40.664,88 40.584,88 

577 4351.1329.0001 116,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ (RM-
0904-020CN  POWER SUPPLY 
LI3030230V)  ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

29.000,00 27.980,00 

578 4351.0869.0001 25,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΖΑΝΑΚΙ 
ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ) ΣΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

40.664,88 40.584,88 

ΑΔΑ: 6Χ827ΛΒ-53Ω



579 4351.1329.0001 45,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ  (ΚΑΖΑΝΑΚΙ 
ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

29.000,00 27.980,00 

580 4072.0845.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ , ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ, CATERING, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ , 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ (ΚΑΦΕΔΕΣ, 
ΝΕΡΑ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΜΕ 
ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015 

30.007,50 22.507,50 

 
 

Μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Καραλίδης Φώτιος ψηφίζοντας κατά, αναφέροντας ότι 
διαφωνεί με την α.α. 571 δαπάνη, γιατί αμφιβάλει κατά πόσο μπορεί να καλυφθεί μια τέτοια δαπάνη. 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  401/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Χ827ΛΒ-53Ω


		2015-06-19T12:59:37+0300
	Athens




